
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S TA D O  DE SÂO  P A U LO

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

E x o n e ra r, o Senhor J o s é  C a rlo s  d o s  S an to s , 
R eg is tro  n°9067i,do cargo de Diretor de fiscalização, Nível “ y-E” , em 
comissão, lotado no Setor de Arquitetura, Urbanismo, Habitação e Obras da 
Secretaria de Arquitetura, Urbanismo, Habitação e Obras desta Prefeitura 
Municipal, a partir de oi de outubro de 2005.

E x o n e ra r, o Senhor E zeq u ie l B raz  Silvino, 
R eg is tro  n ° 9 0 7 i i ,  do cargo de encarregado do Setor de Manutenção, Nível “5- 
A”, em comissão, lotado na Diretoria da Educação, da Secretaria de Educação 
desta Prefeitura Municipal, a partir de 02 de dezembro de 2005.

E x o n e ra r, o Senhor J o s é  A m ílca r E greja , 
R eg is tro  n °9 0 6 3 5 , do cargo de Diretor, Nível “7-E”, em comissão, lotado no 
Setor de Avaliação e Controle, da Secretaria de Saúde desta Prefeitura 
Municipal, a partir de 15 de dezembro de 2005.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 22 de dezembro de 2.005.

PAULO CESAR NEM E 
P re fe ito  M u n ic ip a l

Publicado nesta data no Paço Municipal


